
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 27 stycznia 2023 r.   

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania menedżerów kierunków studiów  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z poźn. zm.) oraz § 15 statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ 

w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 

20 października 2021 r. z późn. zm.) 

zarządza  się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Z dniem 31 stycznia 2023 r. odwołuję dr. Adama Świątka z funkcji menedżera 

kierunku „języki obce w mediach i biznesie”. 

 

§ 2. Z dniem 1 lutego 2023 r. do odwołania, nie dłużej jednak niż do 31 sierpnia 2024 r. 

powołuje mgr Elżbietę Soboń-Paś do pełnienia funkcji menedżera kierunku „języki obce 

w mediach i biznesie”, która realizuje zadania określone w § 15 ust. 2 statutu i ustalone 

w zakresie obowiązków.  

 

§ 3. W zarządzeniu nr 80/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 

4 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania menedżerów kierunków studiów w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie  w § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„2) mgr Elżbieta Soboń-Paś – kierunek „języki obce w mediach i biznesie;”. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                         REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


